00 AD 118 LE BOURG 12a 65ca

000 AD 116 LE BOURG 5a 95ca

Contenance totale : 19a 96ca .
C'est ancien complexe hôtelier qui n'est plus en activité.

Conditions d'acquisition

Prix d'acquisition
L'OFFRANT déclare son intention d’acquérir les biens ci-dessus désignés au prix de cinq cent quinze mille euros
( 515000 €).
Les honoraires de l'Agence seront à la charge du VENDEUR.
Le montant de ces honoraires sera de vingt-deux mille euros ( 22000 €).

L'OFFRANT supportera en plus l'ensemble des frais, droits et émoluments relatifs à la vente.
FRAIS DE NOTAIRE

Financement de l'acquisition
L'OFFRANT déclare qu'il entend recourir à un financement pour réaliser son acquisition selon les modalités suivantes :

[...]

Elle sera notifiée à l’OFFRANT au plus tard le dernier jour de validité de l’offre.
Un avant-contrat de vente devra ensuite être signé par le VENDEUR et l'OFFRANT au plus tard le 28 février
2006 .
Me SAURET , Notaire à AMBERT 63600 , est désigné par l'OFFRANT et par le VENDEUR.

L'OFFRANT devenu ACQUEREUR versera la somme de quinze mille euros ( 15000 €) à titre d’acompte dans les
conditions définies par l'avant-contrat.

L'offre acceptée constitue un accord sur la chose et sur le prix au sens des articles 1583 et 1589 du Code
civil. 
En cas de refus de réitérer la présente : 
- le VENDEUR pourra être contraint de vendre les biens susvisés par tous les moyens et voies de droit, en